
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa budowa drogi w miejscowości Lipie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIŁOSŁAW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258106

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wrzesińska 19

1.4.2.) Miejscowość: Miłosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-320

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 61 438 20 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@miloslaw.info.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://miloslaw.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00336774/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 15:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00317073/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wykonawca w terminie do upływu terminu składania ofert wniesie wadium w wysokości:
8.000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00336774/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



˗ pieniądzu,
˗ gwarancjach bankowych,
˗ gwarancjach ubezpieczeniowych,
˗ poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z
9.11.2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019r. poz. 310, 836 i 1572).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy
zamawiającego 
w Powiatowy Bank Spółdzielczy we Wrześni oddział Miłosław – 33 9681 0002 2200 0202 0001
6290 do upływu terminu składania ofert w tytule przelewu należy podać nazwę Wykonawcy oraz
nr sprawy przedmiotu zamówienia na którą składana jest oferta tj. IŚR.271.ZP.15.2021 
Szczegółowa informacja została zawarta w rozdziale XXV SWZ.

Po zmianie: 
Wykonawca w terminie do upływu terminu składania ofert wniesie wadium w wysokości:
8.000,00 złotych (słownie: osiem tysięcy złotych)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach:
˗ pieniądzu,
˗ gwarancjach bankowych,
˗ gwarancjach ubezpieczeniowych,
˗ poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z
9.11.2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019r. poz. 310, 836 i 1572).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy
zamawiającego 
w Powiatowy Bank Spółdzielczy we Wrześni oddział Miłosław – 33 9681 0002 2200 0202 0001
6290 do upływu terminu składania ofert w tytule przelewu należy podać nazwę Wykonawcy oraz
nr sprawy przedmiotu zamówienia na którą składana jest oferta tj. IŚR.271.ZP.15.2021 
Szczegółowa informacja została zawarta w rozdziale XXV SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-30 09:00

Po zmianie: 
2022-01-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-30 10:00

Po zmianie: 
2022-01-03 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00336774/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa budowa drogi w miejscowości Lipie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIŁOSŁAW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258106
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wrzesińska 19
	1.4.2.) Miejscowość: Miłosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-320
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 438 20 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@miloslaw.info.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://miloslaw.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00336774/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 15:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00317073/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



